
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 018/2022 de 13/01/2022. 

    

O Prefeito Municipal em exercício de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE 

MORFINATI, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores ELZA DA SILVEIRA LOPES, brasileira portadora do RG nº 

4.837.895-1 e do CPF nº 565.628.459-04; MARCIO HONORIO GONÇALVES, brasileiro, 

portador do RG n° 8.806.251-5 e CPF n° 035.988.499-74; JOSE MANUEL DE CARVALHO, 

brasileiro, RG n° 3.058.820-7, CPF n° 409.774.129-20 e FLAVIO MARCELO RIBEIRO DE 

AZEVEDO, portador do RG nº 8.865.900-7 e do CPF nº 797.810.049-91 para: sob a presidência 

do primeiro e, secretariado pelo segundo, comporem a comissão encarregada de proceder 

avaliações de bens imóveis, para alienações ou compras realizadas pelo Município no 

exercício de 2022, bem como as avaliações para efeitos de recolhimentos de I.T.B.I. 

 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 13 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 


		2022-01-13T14:45:54-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




